



## 4M Lakering A/S

Uglvigvej 6  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 39195283

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Dennis Vad Lauridsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

4M Lakering A/S

Uglvigvej 6

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 39195283

Stiftelsesdato: 23.03.2021

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, formand

Jørgen Kronborg

Steen Bastrup Termansen

Frank Mosegaard

## Direktion

Steen Bastrup Termansen, adm. dir.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autolakereri og hertil hørende virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 377 t.kr. mod et underskud på 1.075 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af corona situationen. Omsætningen er reduceret med ca. 4,5% i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Virksomheden har delvist kunne reducere virkningen af omsætningsreduktionen gennem kompensationsordningerne. Det er ledelsens forventninger, at den nuværende corona situation vil påvirke resultatet i 2021, men resultatet forventes som minimum at være på niveau med 2020.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>9.382.296</b>	<b>9.897.415</b>
Personaleomkostninger	2	(8.386.865)	(10.734.260)
Af- og nedskrivninger		(494.577)	(511.296)
<b>Driftsresultat</b>		<b>500.854</b>	<b>(1.348.141)</b>
Andre finansielle omkostninger		(17.344)	(26.689)
<b>Resultat før skat</b>		<b>483.510</b>	<b>(1.374.830)</b>
Skat af årets resultat	3	(107.000)	300.000
<b>Årets resultat</b>		<b>376.510</b>	<b>(1.074.830)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		376.510	(1.074.830)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>376.510</b>	<b>(1.074.830)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		200.000	300.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.631	722.288
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>379.631</b>	<b>722.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>579.631</b>	<b>1.022.288</b>
Råvarer og hjælpematerialer		275.301	398.308
<b>Varebeholdninger</b>		<b>275.301</b>	<b>398.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.445.151	1.916.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.963	0
Udskudt skat	6	202.000	309.000
Andre tilgodehavender		283.239	249.135
Periodeafgrænsningsposter		125.068	241.323
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.145.421</b>	<b>2.716.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>781.704</b>	<b>33.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.202.426</b>	<b>3.148.458</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.782.057</b>	<b>4.170.746</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(27.354)	(403.864)
<b>Egenkapital</b>		<b>472.646</b>	<b>96.136</b>
Anden gæld		710.366	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>710.366</b>	<b>0</b>
Bankgæld		9.891	1.276.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.364	594.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	127.162
Anden gæld	8	2.126.790	2.075.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.599.045</b>	<b>4.074.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.309.411</b>	<b>4.074.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.782.057</b>	<b>4.170.746</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(403.864)	96.136
Årets resultat	0	376.510	376.510
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(27.354)</b>	<b>472.646</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordning vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 213.427 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.266.728	9.132.952
Pensioner	823.204	1.075.408
Andre omkostninger til social sikring	133.211	311.327
Andre personaleomkostninger	163.722	214.573
	<b>8.386.865</b>	<b>10.734.260</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	26

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	107.000	(300.000)
	<b>107.000</b>	<b>(300.000)</b>

#### 4 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Årets afskrivninger	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(300.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>

#### 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.477.980
Tilgange	96.920
Afgange	(87.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.487.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	(755.692)
Årets afskrivninger	(410.577)
Tilbageførsel ved afgang	58.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.108.269)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>379.631</b>

#### 6 Udskudt skat

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Immaterielle aktiver	19.000	13.000
Materielle aktiver	66.000	30.000
Fremførbare skattemæssige underskud	117.000	266.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>202.000</b>	<b>309.000</b>

#### 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	710.366
	<b>710.366</b>

## 8 Anden gæld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.005.717	528.634
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	726.287	387.133
Feriepengeforpligtelser	213.655	693.841
Anden gæld i øvrigt	181.131	466.379
	<b>2.126.790</b>	<b>2.075.987</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	183.643	1.545.887

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 4M Lakering som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
